

01 января 2015 12:53

Счет о финансовых результатах деятельности учреждения

Лурский драматический театр им Пушкина

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по оказанию услуг	Средства во временном распоряжении	Итого
стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.070	10	100	20 341 160,00	59 009 130,35		79 350 290,35
оказания платных услуг (работ)	40	130		18 458 788,57		18 458 788,57
оценки операций с активами	90	170		-60 622 817,83		-60 622 817,83
от реализации активов	92	172		-60 622 817,83		-60 622 817,83
из них: доходы от реализации нефинансовых активов	93	172		-60 622 817,83		-60 622 817,83
Итого	100	180	20 341 160,00	101 397 489,17		121 738 649,17
в том числе: по субсидии на выполнение государственного задания	101	180		40 146 988,00		40 146 988,00
на иные цели	102	180	20 341 160,00			20 341 160,00
и прочие доходы	104	180		61 250 501,17		61 250 501,17
в отчетных периодах	110	100		-224 329,56		-224 329,56
стр.150 + стр.170 + стр.190 + стр.210 + стр.220	150	200	9 713 760,00	69 934 957,23		79 648 717,23
на начисления на выплаты по оплате труда	160	210	333 900,00	36 212 264,56		36 546 164,56
в том числе: заработная плата	161	211		27 983 472,66		27 983 472,66
и прочие выплаты	162	212	333 900,00	35 340,00		369 240,00
на выплаты по оплате труда работников	163	213		8 193 451,90		8 193 451,90
и работ, услуг	170	220	9 347 612,00	12 190 819,24		21 538 431,24
в том числе: услуги связи	171	221		169 157,76		169 157,76
транспортные услуги	172	222	603 255,90	161 583,82		764 839,72
и коммунальные услуги	173	223		3 110 953,12		3 110 953,12
и услуги по содержанию имущества	175	225	7 517 760,00	984 765,29		8 502 525,29
и прочие работы, услуги	176	226	1 226 596,10	7 764 359,25		8 990 955,35
и прочие перечисления организациям	210	240		7 605 000,00		7 605 000,00
в том числе: безвозмездные перечисления организациям	211	241		7 605 000,00		7 605 000,00
и прочие	250	290		3 651 981,01		3 651 981,01
и операциям с активами	260	270	32 248,00	10 274 892,42		10 307 140,42
в том числе: амортизация основных средств	261	271		8 015 022,64		8 015 022,64
и списание материальных запасов	264	272	32 248,00	2 259 869,78		2 292 117,78
и прочий финансовый результат (стр.301 - стр.302)	300	000	10 627 400,00	-11 157 132,88		-529 732,88
и финансовый результат до налогообложения (стр.301 - стр.302)	301	000	10 627 400,00	-10 925 826,88		-298 426,88
и прибыль	302	000		231 306,00		231 306,00
и финансовыми активами (стр.320 + стр.321)	310	000	0,00	62 085 412,15		62 085 412,15
и увеличение основных средств	320	000	0,00	187 017,15		187 017,15
в том числе: увеличение стоимости основных средств	321	310	10 627 400,00	13 856 667,69		24 484 067,69
и уменьшение стоимости основных средств	322	410	10 627 400,00	13 669 650,54		24 297 050,54
и увеличение непроизведенных активов	350	000		61 248 501,17		61 248 501,17
в том числе: увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330		61 248 501,17		61 248 501,17
и увеличение материальных запасов	360	000	0,00	649 893,83		649 893,83
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	32 248,00	3 982 360,78		4 014 608,78
и уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	32 248,00	3 332 466,95		3 364 714,95
и финансовыми активами и обязательствами	380	000	10 627 400,00	-73 242 545,03	0,00	-62 615 145,03
и финансовыми активами (стр.410 + стр.411)	390	000	0,00	-62 385 364,25	125 500,00	-62 259 864,25
и увеличение средств учреждений	410	000	0,00	177 953,81	125 500,00	303 453,81
в том числе: поступление средств	411	510	21 073 480,55	87 997 106,91	1 853 000,00	110 923 587,46
и выбытие средств	412	610	21 073 480,55	87 819 153,10	1 727 500,00	110 620 133,65
и уменьшение дебиторской задолженности	480	000	0,00	-62 563 318,06		-62 563 318,06
в том числе: увеличение дебиторской задолженности	481	560	21 933 565,35	71 493 767,41		93 427 332,76
и уменьшение дебиторской задолженности	482	660	21 933 565,35	134 057 085,47		155 990 650,82
и обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510	000	-10 627 400,00	10 857 180,78	125 500,00	355 280,78
и уменьшение прочей кредиторской задолженности	540	000	-10 627 400,00	10 857 180,78	125 500,00	355 280,78
в том числе: увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	19 851 571,10	73 511 170,83	659 500,00	94 022 241,93
и уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	30 478 971,10	62 653 990,05	534 000,00	93 666 961,15

01 января 2015 12:53

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по оказанию услуг	Средства во временном распоряжении	Итого
стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.070	10	100	20 341 160,00	59 009 130,35		79 350 290,35

33

оказания платных услуг (работ)	40	130		18 458 788,57		18 458 788,57
операций с активами	90	170		-60 622 817,83		-60 622 817,83
доходы от реализации активов	92	172		-60 622 817,83		-60 622 817,83
из них: доходы от реализации нефин	93	172		-60 622 817,83		-60 622 817,83
доходы	100	180	20 341 160,00	101 397 489,17		121 738 649,17
в том числе: по субсидии на выполнение г	101	180		40 146 988,00		40 146 988,00
объектам на иные цели	102	180	20 341 160,00			20 341 160,00
иные прочие доходы	104	180		61 250 501,17		61 250 501,17
финансовых периодов	110	100		-224 329,56		-224 329,56
стр.300 + стр.170 + стр. 190 + стр.210 + стр	150	200	9 713 760,00	69 934 957,23		79 648 717,23
на начисления на выплаты по оплате	160	210	333 900,00	36 212 264,56		36 546 164,56
в том числе: заработная плата	161	211		27 983 472,66		27 983 472,66
иные выплаты	162	212	333 900,00	35 340,00		369 240,00
на начисления на выплаты по оплате труда	163	213		8 193 451,90		8 193 451,90
иные работ, услуг	170	220	9 347 612,00	12 190 819,24		21 538 431,24
в том числе: услуги связи	171	221		169 157,76		169 157,76
транспортные услуги	172	222	603 255,90	161 583,82		764 839,72
коммунальные услуги	173	223		3 110 953,12		3 110 953,12
услуги по содержанию имущества	175	225	7 517 760,00	984 765,29		8 502 525,29
иные работы, услуги	176	226	1 226 596,10	7 764 359,25		8 990 955,35
иные перечисления организациям	210	240		7 605 000,00		7 605 000,00
в том числе: безвозмездные перечислени	211	241		7 605 000,00		7 605 000,00
доходы	250	290		3 651 981,01		3 651 981,01
операциям с активами	260	270	32 248,00	10 274 892,42		10 307 140,42
в том числе: амортизация основных средс	261	271		8 015 022,64		8 015 022,64
создание материальных запасов	264	272	32 248,00	2 259 869,78		2 292 117,78
финансовый результат (стр.301 - стр.302	300	000	10 627 400,00	-11 157 132,88		-529 732,88
финансовый результат до налогообложения (с	301	000	10 627 400,00	-10 925 826,88		-298 426,88
финансовый результат	302	000		231 306,00		231 306,00
финансовыми активами (стр.320 + стр	310	000	0,00	62 085 412,15		62 085 412,15
использование основных средств	320	000	0,00	187 017,15		187 017,15
в том числе: увеличение стоимости основ	321	310	10 627 400,00	13 856 667,69		24 484 067,69
уменьшение стоимости основных средств	322	410	10 627 400,00	13 669 650,54		24 297 050,54
использование непроизведенных активов	350	000		61 248 501,17		61 248 501,17
в том числе: увеличение стоимости непрс	351	330		61 248 501,17		61 248 501,17
использование материальных запасов	360	000	0,00	649 893,83		649 893,83
в том числе: увеличение стоимости матер	361	340	32 248,00	3 982 360,78		4 014 608,78
уменьшение стоимости материальных за	362	440	32 248,00	3 332 466,95		3 364 714,95
финансовыми активами и обязательс	380	000	10 627 400,00	-73 242 545,03	0,00	-62 615 145,03
финансовыми активами (стр.410 + стр.4	390	000	0,00	-62 385 364,25	125 500,00	-62 259 864,25
использование средств учреждений	410	000	0,00	177 953,81	125 500,00	303 453,81
в том числе: поступление средств	411	510	21 073 480,55	87 997 106,91	1 853 000,00	110 923 587,46
использование средств	412	610	21 073 480,55	87 819 153,10	1 727 500,00	110 620 133,65
использование дебиторской задолженности	480	000	0,00	-62 563 318,06		-62 563 318,06
в том числе: увеличение дебиторской зад	481	560	21 933 565,35	71 493 767,41		93 427 332,76
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	21 933 565,35	134 057 085,47		155 990 650,82
использование обязательствами (стр.520 + стр.530 + ст	510	000	-10 627 400,00	10 857 180,78	125 500,00	355 280,78
использование прочей кредиторской задолжен	540	000	-10 627 400,00	10 857 180,78	125 500,00	355 280,78
в том числе: увеличение прочей кредитор	541	730	19 851 571,10	73 511 170,83	659 500,00	94 022 241,93
уменьшение прочей кредиторской задол	542	830	30 478 971,10	62 653 990,05	534 000,00	93 666 961,15



Директор

Лобода М.А.

Гл. бухгалтер

Шепелева С.В.

24